
 

 

 

 

 

 ¬ 
Výlukový jízdní řád  
platný 5. až 8. b řezna 2012  

 uuuu PL   Plzeňská linka Blovice - Kozolupy   h IDP Nezvěstice - Kozolupy 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7230 

 e a K 

  7232 

 e a K 

  7234 

 e a K 

 7236 

 e a K 

  7238 

 e a K 

  7240 

 e a K 

 7242 

 e a K 

  7244 

 e a K 

 7246 

 e a K 
0 Blovice  +# z W 4 42    W 8 42 W 10 42  W 12 42  W 14 42 W 16 42  W 18 42 W 20 42 
3 Zdemyslice 3 p¢ z Ý 4 49    Ý 8 49 Ý 10 49  Ý 12 49  Ý 14 49 Ý 16 49  Ý 18 49 Ý 20 49 
7 Nezvěstice  175 p¢ / Ý 4 58    Ý 8 58 Ý 10 58  Ý 12 58  Ý 14 58 Ý 16 58  Ý 18 58 Ý 20 58 
 Nezvěstice  175 hZ p¢ z Ý 4 59    Ý 8 59 Ý 10 59  Ý 12 59  Ý 14 59 Ý 16 59  Ý 18 59 Ý 20 59 

10 Šťáhlavy hZ p¢ z Ý 5 06    Ý 9 06 Ý 11 06  Ý 13 06  Ý 15 06 Ý 17 06  Ý 19 06 Ý 21 06 
13 Starý Plzenec hP,Z p¢ z Ý 5 14    Ý 9 14 Ý 11 14  Ý 13 14  Ý 15 14 Ý 17 14  Ý 19 14 Ý 21 14 
18 Plzeň-Koterov  hP p¢ z Ý 5 28    Ý 9 28 Ý 11 28  Ý 13 28  Ý 15 28 Ý 17 28  Ý 19 28 Ý 21 28 
23 Plzeň hl.n. 160,170,180,183 hP +# / Ý 5 35    Ý 9 35 Ý 11 35  Ý 13 35  Ý 15 35 Ý 17 35  Ý 19 35 W 21 35 

 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP +$ z Ý 5 36  W 7 36  Ý 9 36 Ý 11 36  Ý 13 36  Ý 15 36 Ý 17 36  Ý 19 36  
24 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP p¢ / Ý 5 40  Ý 7 40  Ý 9 40 Ý 11 40  Ý 13 40  Ý 15 40 Ý 17 40  Ý 19 40  

 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP p¢ z Ý 5 40  Ý 7 40  Ý 9 40 Ý 11 40  Ý 13 40  Ý 15 40 Ý 17 40  Ý 19 40  
27 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP p¢ z Ý 5 44  Ý 7 44  Ý 9 44 Ý 11 44  Ý 13 44  Ý 15 44 Ý 17 44  Ý 19 44  
29 Plzeň-Křimice 3 hP,Z p¢ z Ý 5 48  Ý 7 48  Ý 9 48 Ý 11 48  Ý 13 48  Ý 15 48 Ý 17 48  Ý 19 48  
31 Vochov  3 hZ p¢ z Ý 5 52  Ý 7 52  Ý 9 52 Ý 11 52  Ý 13 52  Ý 15 52 Ý 17 52  Ý 19 52  
34 Kozolupy  3 hZ +$ / W 5 58  W 7 58  W 9 58 W 11 58  W 13 58  W 15 58 W 17 58  W 19 58  

 vvvv PL   Plzeňská linka Kozolupy - Blovice   h IDP Kozolupy - Nezvěstice 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7231 

 e a K 

  7233 

 e a K 

 7235 

 e a K 

  7237 

 e a K 

 7239 

 e a K 

  7241 

 e a K 

 7243 

 e a K 

  7245 

 e a K 

  

0 Kozolupy  3 hZ +$ z W 6 24  W 8 04 W 10 04  W 12 04 W 14 04  W 16 04 W 18 04  W 20 04   
3 Vochov  3 hZ p¢ z Ý 6 28  Ý 8 08 Ý 10 08  Ý 12 08 Ý 14 08  Ý 16 08 Ý 18 08  Ý 20 08   
5 Plzeň-Křimice 3 hP,Z p¢ z Ý 6 33  Ý 8 13 Ý 10 13  Ý 12 13 Ý 14 13  Ý 16 13 Ý 18 13  Ý 20 13   
7 Plzeň-Zadní Skvrňany 3 hP p¢ z Ý 6 36  Ý 8 16 Ý 10 16  Ý 12 16 Ý 14 16  Ý 16 16 Ý 18 16  Ý 20 16   

10 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP p¢ / Ý 6 40  Ý 8 20 Ý 10 20  Ý 12 20 Ý 14 20  Ý 16 20 Ý 18 20  Ý 20 20   
 Plzeň-Jižní předměstí 180 hP p¢ z Ý 6 40  Ý 8 20 Ý 10 20  Ý 12 20 Ý 14 20  Ý 16 20 Ý 18 20  Ý 20 20   

11 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 hP +$ / W 6 46  Ý 8 26 Ý 10 26  Ý 12 26 Ý 14 26  Ý 16 26 Ý 18 26  Ý 20 26   
 Plzeň hl.n. 160,170,180,183 hP +# z   Ý 8 28 Ý 10 28  Ý 12 28 Ý 14 28  Ý 16 28 Ý 18 28  Ý 20 28   

16 Plzeň-Koterov  hP p¢ z   Ý 8 36 Ý 10 36  Ý 12 36 Ý 14 36  Ý 16 36 Ý 18 36  Ý 20 36   
21 Starý Plzenec hP,Z p¢ z   Ý 8 50 Ý 10 50  Ý 12 50 Ý 14 50  Ý 16 50 Ý 18 50  Ý 20 50   
24 Šťáhlavy hZ p¢ z   Ý 8 58 Ý 10 58  Ý 12 58 Ý 14 58  Ý 16 58 Ý 18 58  Ý 20 58   
27 Nezvěstice  175 hZ p¢ /   Ý 9 06 Ý 11 06  Ý 13 06 Ý 15 06  Ý 17 06 Ý 19 06  Ý 21 06   

 Nezvěstice  175 p¢ z   Ý 9 06 Ý 11 06  Ý 13 06 Ý 15 06  Ý 17 06 Ý 19 06  Ý 21 06   
31 Zdemyslice 3 p¢ z   Ý 9 16 Ý 11 16  Ý 13 16 Ý 15 16  Ý 17 16 Ý 19 16  Ý 21 16   
34 Blovice  +# /   W 9 24 W 11 24  W 13 24 W 15 24  W 17 24 W 19 24  W 21 24   

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě  

+# viz trať 190 
+$ viz trať 170

 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od od od od 5. 5. 5. 5. nnnnepřetržitě do epřetržitě do epřetržitě do epřetržitě do 8.8.8.8.    března 2012března 2012března 2012března 2012    proběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka v    úseku úseku úseku úseku 
PlzeňPlzeňPlzeňPlzeň----Koterov Koterov Koterov Koterov –––– Nepomuk Nepomuk Nepomuk Nepomuk a současně budou probíhat práce ve stanici Plzeň hl.n. a současně budou probíhat práce ve stanici Plzeň hl.n. a současně budou probíhat práce ve stanici Plzeň hl.n. a současně budou probíhat práce ve stanici Plzeň hl.n. Dopravce České dráhy, a.s.  Dopravce České dráhy, a.s.  Dopravce České dráhy, a.s.  Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí po dobu výluky všechny vlakyproto musí po dobu výluky všechny vlakyproto musí po dobu výluky všechny vlakyproto musí po dobu výluky všechny vlaky „Plzeňské linky“ „Plzeňské linky“ „Plzeňské linky“ „Plzeňské linky“ nahradit náhradní autobusovou dopravou.  nahradit náhradní autobusovou dopravou.  nahradit náhradní autobusovou dopravou.  nahradit náhradní autobusovou dopravou.     
Všechny vlaky budou po dobu konání výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle Všechny vlaky budou po dobu konání výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle Všechny vlaky budou po dobu konání výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle Všechny vlaky budou po dobu konání výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle 
výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.    
Na všechny spoje náhradní autobusové dopravy budou nasazeny nízkopodlažní autobusy umožňující přepravu 
cestujících na vozíku a přepravu kočárků. 
 
    

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
KozolupyKozolupyKozolupyKozolupy        ---- u výpravní budovy  u výpravní budovy  u výpravní budovy  u výpravní budovy     
Vochov Vochov Vochov Vochov         ---- zastávka ČSAD na státní silnici zastávka ČSAD na státní silnici zastávka ČSAD na státní silnici zastávka ČSAD na státní silnici    
Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň ----Křimice Křimice Křimice Křimice         ----  před nádražní budovou  před nádražní budovou  před nádražní budovou  před nádražní budovou    
Plzeň Zadní Skvrňany Plzeň Zadní Skvrňany Plzeň Zadní Skvrňany Plzeň Zadní Skvrňany     ---- zastávka BUS "Křimice, Pošta 2" zastávka BUS "Křimice, Pošta 2" zastávka BUS "Křimice, Pošta 2" zastávka BUS "Křimice, Pošta 2"    
Plzeň Jižní přPlzeň Jižní přPlzeň Jižní přPlzeň Jižní předměstí edměstí edměstí edměstí     ---- zastávka MHD č. 16 za mostem, Koperníkova ul.  zastávka MHD č. 16 za mostem, Koperníkova ul.  zastávka MHD č. 16 za mostem, Koperníkova ul.  zastávka MHD č. 16 za mostem, Koperníkova ul. ---- směr Kozolupy směr Kozolupy směr Kozolupy směr Kozolupy    
Plzeň Jižní předměstí Plzeň Jižní předměstí Plzeň Jižní předměstí Plzeň Jižní předměstí     ---- zastávka MHD č. 16 za mostem, Němejcova  ul.  zastávka MHD č. 16 za mostem, Němejcova  ul.  zastávka MHD č. 16 za mostem, Němejcova  ul.  zastávka MHD č. 16 za mostem, Němejcova  ul. ---- směr Blovice směr Blovice směr Blovice směr Blovice    
Plzeň hlavní nádražíPlzeň hlavní nádražíPlzeň hlavní nádražíPlzeň hlavní nádraží    ---- zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD----U Ježíška" U Ježíška" U Ježíška" U Ježíška" ---- směr Kozolupy směr Kozolupy směr Kozolupy směr Kozolupy    (neplatí pro Os 7232)(neplatí pro Os 7232)(neplatí pro Os 7232)(neplatí pro Os 7232)    

Plzeň hlavní nádražíPlzeň hlavní nádražíPlzeň hlavní nádražíPlzeň hlavní nádraží    ---- zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD zastávka MHD "Hlavní nádraží ČD----U Ježíška" U Ježíška" U Ježíška" U Ježíška" ---- směr  směr  směr  směr Blovice Blovice Blovice Blovice     
Plzeň hlavní nádPlzeň hlavní nádPlzeň hlavní nádPlzeň hlavní nádražíražíražíraží    ----    parkoviště před nádražní budovou (platí pro Os 7231 a 7232)parkoviště před nádražní budovou (platí pro Os 7231 a 7232)parkoviště před nádražní budovou (platí pro Os 7231 a 7232)parkoviště před nádražní budovou (platí pro Os 7231 a 7232)    
Plzeň KoterovPlzeň KoterovPlzeň KoterovPlzeň Koterov        ---- zastávka MHD "U Světovaru", Koterovská ul.  zastávka MHD "U Světovaru", Koterovská ul.  zastávka MHD "U Světovaru", Koterovská ul.  zastávka MHD "U Světovaru", Koterovská ul. ---- směr Kozolupy směr Kozolupy směr Kozolupy směr Kozolupy    
Plzeň KoterovPlzeň KoterovPlzeň KoterovPlzeň Koterov        ---- zastávka MHD "U Světovaru BUS", Slovanská alej  zastávka MHD "U Světovaru BUS", Slovanská alej  zastávka MHD "U Světovaru BUS", Slovanská alej  zastávka MHD "U Světovaru BUS", Slovanská alej ---- směr Blovice směr Blovice směr Blovice směr Blovice    
Starý PlzenecStarý PlzenecStarý PlzenecStarý Plzenec        ----  před nádražní bud  před nádražní bud  před nádražní bud  před nádražní budovouovouovouovou    
Šťáhlavy Šťáhlavy Šťáhlavy Šťáhlavy         ---- na státní silnici cca 50 m od železniční zastávky na zastávce ČSAD na státní silnici cca 50 m od železniční zastávky na zastávce ČSAD na státní silnici cca 50 m od železniční zastávky na zastávce ČSAD na státní silnici cca 50 m od železniční zastávky na zastávce ČSAD    
NezvěsticeNezvěsticeNezvěsticeNezvěstice        ---- před nádražní budovou před nádražní budovou před nádražní budovou před nádražní budovou    
ZdemysliceZdemysliceZdemysliceZdemyslice        ---- zastávka ČSAD v obci na návsi, cca 350 m od železniční zastávky zastávka ČSAD v obci na návsi, cca 350 m od železniční zastávky zastávka ČSAD v obci na návsi, cca 350 m od železniční zastávky zastávka ČSAD v obci na návsi, cca 350 m od železniční zastávky    
BloviceBloviceBloviceBlovice        ---- před nádražní budovou před nádražní budovou před nádražní budovou před nádražní budovou 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "CESTOVÁNÍ VLAKEM - jízdní řády - traťové jízdní řády“. 
 

 
 


